

Deviz local de resurse № 01 Reconstructia sondei arteziene Nr.456

Valoarea de deviz 209 502,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	89,5700	30,00	2 687,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,2980	30,00	98,94
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	22,1200	30,00	663,60
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2177	30,00	6,53
6.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,9100	30,00	27,30
7.	8113020070100	Sondor	h-om	413,2092	30,00	12 396,28
		Total manopera				15 891,75

Materiale:

1.	0011350	Contor de apa D 50 mm	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
2.	100111	Насос погружной " Pompa submersibila SAEC XNR 151A/26 - hidraulica inox, plus panoul de comanda Grinde-Tri/11kW	buc	1,0000	75 783,34	75 783,34
3.	100112	Насос дренажный" Pompa WILO TS 50 H 122/15, H=20 m, Q= 2.00 m3/h	buc	1,0000	35 459,58	35 459,58
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
5.	1019852	Краска	kg	0,0200	35,00	0,70
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0194	180,00	3,49
7.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,0060	87,00	0,52
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3517	16,00	5,63
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,0196	25,00	0,49
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0945	8,50	0,80
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2100	23,33	4,90
12.	2414317346207	Stearina	kg	0,0402	25,00	1,00
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2800	35,00	9,80
14.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0302	120,00	123,62
15.	2513736601050	Прокладка из паронита Д50	buc	2,0000	12,50	25,00
16.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0402	32,00	1,29
17.	25212167010001	(Труба водоподъемная Дн60 *5)	m	0,0000	178,83	0,00
18.	25212167076	Teava din otel D57 x 3.5 mm	m	1,0605	58,60	62,15

19.	2523156713811/1	capat flansa d160	buc	1,0100	1 200,00	1 212,00
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,2450	1,70	14,02
21.	2710406311926	Burlane pentru tubaj inclusiv mufe	m	123,9714	210,00	26 033,99
22.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1365	35,20	4,80
23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1809	20,00	3,62
24.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	2,5125	25,00	62,81
25.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	145,5000	25,00	3 637,50
26.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,1600	2,50	20,40
27.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	8,0000	25,00	200,00
28.	2874117300012	Головка соединительная муфтовая ГМДн50	buc	1,0400	48,00	49,92
29.	2874117300050	Задвижка Дн50	buc	2,0800	1 122,50	2 334,80
30.	2874117300051	Вантуз для впуска и выпуска воздуха Д50	buc	1,0000	2 253,34	2 253,34
31.	28741173000565	Клапан обратный поворотный Дн50	buc	1,0400	1 088,34	1 131,87
32.	2875274110157657	Тройник стальной Дн 57 x 57	buc	1,0200	125,00	127,50
33.	2875274202000	Robinet concesie tip KOSWA pentru bransamente apa	buc	1,0050	350,00	351,75
34.	2875274400100/3	reductie din otel 150*50mm	buc	1,0500	350,00	367,50
35.	2875274400101	Оголовок герметизированный ОГ-51	buc	1,0500	625,00	656,25
36.	2875274400165	Flansa din otel pentru sudura D50	buc	8,4000	119,17	1 001,03
37.	2875274428200/01	flansa libera d160	buc	1,0200	1 500,00	1 530,00
38.	3320500000011	Манометр пружинного типа ОБМ1-100	buc	1,0100	243,34	245,77
39.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0097	10,00	0,10
Total materiale de construcții						157 223,78

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	16,3500	250,00	4 087,50
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
3.	2912340002510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	72,0000	30,00	2 160,00
4.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	0,9100	25,00	22,75
5.	2952270002711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	82,8837	200,00	16 576,74
6.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,9100	35,00	31,85
7.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	6,5300	99,92	652,47
Total utilaje de construcții						23 536,81

Total	Lei	209 502,64
--------------	------------	-------------------

Total deviz:

**209 502,6
4**

Intocmit	SRL Moncomtex (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)